
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЙТАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
27 апреля 2018 год                          с. Айтат                                     № 15 
 
О месячнике по благоустройству  
территории Айтатского  сельсовета 
 
 На основании решения Айтатского сельского Совета депутатов 
от 13.06.2012 г. № 2-9 «Об утверждении Правил благоустройства, 
озеленения и  содержания  территории Айтатского сельсовета», в 
соответствии со статьей  7 п.1.19 Устава Айтатского сельсовета 
Большемуртинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Объявить месячник по благоустройству территории Айтатского 
сельсовета в период с 3 мая по 3 июня 2018 года. 
 
2. Руководителям предприятий, учреждений, организаций, 
индивидуальным предпринимателям и жителям  сельсовета 
организовать наведение порядка на территориях, прилегающих к 
производственным и административным зданиям, торговым точкам и 
жилым домам. 
 
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов 
Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского 
края». 
 
 
 
Глава Айтатского сельсовета:                                              А.А.Бохан 

 

 


